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Tegevusaruanne

Alguslugu

1993. aasta veebruaris ilmus üleskutse ajalehes Sakala, mille tulemusena omaalgatuslikult koondus grupp lapsevanemaid. Sama aasta märtsis loodi MTÜ

Viljandi Vaba Waldorfkooli Ühing.

1. septembril 1993. aastal alustasid tegevust waldorfkool ja -lasteaed.

2006. aastal avati teine lasteaia rühm.

Alates 2009. aastast on Viljandi Vaba Waldorfkool lasteaed-põhikool, mis tegutseb Viljandis aadressil Lutsu 3.

Alates 1. jaanuarist 2000. aastast on Viljandi Vaba Waldorfkooli Ühing kantud tulumaksusoodustusega ühenduste nimekirja.

 

Viljandi Vaba Waldorfkooli Ühing

Viljandi Vaba Waldorfkooli Ühing on mittetulundusühing, mis peab üleval põhikool-lasteaeda Viljandi Vaba Waldorfkool. Erinevalt tavapärastest erakoolide

pidajatest ei ole ühingu sihiks teenida asutajatele, juhatuse ega ühingu liikmetele majanduskasumit. Ühingu liikmete poolt kodanikualgatusest rajatud Viljandi

Vaba Waldorfkool ja -lasteaed loob haridusalaseid valikuvõimalusi Viljandi- ja Pärnumaa peredele, kes soovivad oma lastele waldorfpedagoogilist kasvatust.

 

Tegevused jaanuar – detsember 2011.a.

Juhtimine

Viljandi Vaba Waldorfkooli Ühingu kõrgeimaks organiks on ühingu liikmete üldkoosolek.

10. mail 2011.a üldkoosolekul kinnitati VVWÜ 2011/12 õppeaasta õppemaksud.

Üldkoosolekute vahelisel ajal juhib ühingu tegevust üldkogu poolt valitud juhatus.

Jaanuarist maikuuni 2011. aastal kuulus juhatusse 9 hääleõigusega liiget. 10. mail 2011.a toimus üldkogu koosolek, kus valiti uus 5-liikmeline juhatus,

esimesel juhatuse koosolekul astus omal soovil tagasi üks juhatuse liige ja juhatus jätkas 4-liikmelisena (Piret, Anier, Sulev Ojap, Külli Saul ja Urmas Volmer).

Septembrist hakkasid juhatuse koosolekud toimuma kord nädalas. Hääleõiguseta osalesid iganädalastel juhatuse koosolekutel sekretär ja majandusjuhataja ning

kord kuus raamatupidaja. Septembrist novemberini oli kaks ühist koosolekut õpetajate-kasvatajate kolleegiumitega. Juhatuse liikmed tasu ei saanud.

Seni ühingu majanduselu korraldanud majandusjuhataja lahkus töölt 30. juunil. Alates 1. juulist asus tööle uus majandusjuhataja ning alustasime

raamatupidamise teenuse sisseostmist. 

Ühing tellis 2010. aasta majandusaasta aruannet üle vaatama revidendi, kelle soovitusi edasises töös rakendame. Uus juhatus on aktiivselt tegelenud

finantsjuhtimise edendamisega. Selle käigus on täiendatud õpetajate palgasüsteemi, kavandatud Ühingu eelarvet, koostatud uus kontoplaan, alustatud

raamatupidamise sise-eeskirjade uuendamisega ja tegeletud finantsvaldkonda kuuluvate teemadega.

 

Majandustegevus

Ühingu rahalised vahendid laekuvad liikmemaksudest, annetustest, toetustest riigi – ja kohalike omavalitsuste eelarvetest ning sihtfondidest.

Üldkoosolekul tõsteti õppemaksu 10%, et tasustada õpetajaid töö vääriliselt.

Vastavalt Põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse §83-le ning §105 punkt 21-le on alates 01.septembrist 2011.a. kohalikel omavalitsustel kohustus katta oma

piirkonnas elavate õpilaste koolide tegevuskulusid.

Läbirääkimised 7 vallaga olid tulemuslikud ja alates septembrist hakati tasuma piirmäära ulatuses kohamaksu. Viljandi linnaga oli eelnevalt sõlmitud

koostööleping, mis muutub ja uute tingimuste alusel tegevuskulude tasumine algab jaanuarist 2012.

Ühelt poolt õppemaksu tõus ja uute õpilaste lisandumine (5 last sügisel enam kui kevadel) ning teisalt KOV kohamaksude laekumine võimaldas korrastada

õpetajate palgasüsteemi. Seni ja ka pärast palgatõusu töötavad kõik tasu saavad inimesed heatahte põhimõttel saades vähem palka kui sarnase töö eest teistes

asutustes makstakse.
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Waldorfkooli peahoone asub Viljandis aadressil Lutsu 3, mille omandiküsimused on lõpuks lahenenud. Hooned on antud Viljandi linna omandisse, kinnistu

loomiseks on 1. novembril mõõdistatud krundipiirid, 14. detsembril 2011. aastal on moodustatud katastriüksus. 2012. aasta jooksul sõlmimitakse Viljandi

linnaga lepingu krundi ja hoonestuse kasutamiseks.

Sihtfinantseeringuna taotletud ja positiivse vastuse saanud projekt Viljandi Waldorfkooli hoone katuse ja fassaadi renoveerimiseks Saksa fondilt Software AG

on lõpusirgel. Katus vahetati 2008.a suvel, 2010.a korrastati koolimaja fassaad, osaliselt välisuksed ja aknad. Hoonega orgaaniliselt seotud piirdemüüris

olevate suure ja väikese värava joonised on koostatud ning kooskõlastatud ja valmivad jaanuariks 2012. Piirdemüüri enda korrastustööd on ehitaja lubadustest

mittekinnipidamise ning ebakvaliteetse töö tõttu lükkunud järgmisse aastasse. Software AG esindajad külastasid oktoobris kooli ning jäid seni tehtud tööga

rahule. Projekt lõpeb suvel 2012.

Vastavalt majanduslikele võimalustele oleme panustanud Lutsu tn hoone kooli jaoks sobivamaks korrastamisele. Sügiseks valmisid koostöös Muinsuskaitse- ja

Päästeametiga evakuatsioonitrepikojad, kuhu paigaldati uued hoonega sobivad puituksed, restaureeriti tuleohutusnõuetele vastavaks vanad väärikad

trepikojauksed ja keldrisse tellisime metallukse. Küttekulude vähendamiseks soojustasime katusealuse.

Viljandi linnale kuuluvas hoones Oru tn 8 asub meie teine lasteaiarühm, mille ruumides suvel parandasime ahjud ja tegime väikesi parendustöid.

2010. aasta lõpul loodi lastevanemate initsiatiivil mänguväljaku töörühm, mis tegeleb koolihoone vastas asuva Viljandi linnale kuuluva kasutuseta maa-alale

lapsi arendava keskkonna loomisega. Töögrupp on saanud linnavalitsuselt loa antud krundile mänguväljaku rajamiseks ning töötanud välja mõned lahendused,

kuid finantsressursi vähesuse tõttu on täpsem projekteerimine ja ehitamine planeeritud aastasse 2013.

Lasteaeda soovijate järjekord on pidevalt rühmajagu, kuid sobivate ruumide puudusel ei avatud sel aastal kolmandat rühma. Ruumide otsingud jätkuvad.

 

Viljandi Vaba Waldorfkool ja -lasteaed

Viljandi Vaba Waldorfkooli Ühing on mittetulundusühing, mis peab üleval põhikool-lasteaeda Viljandi Vaba Waldorfkool. Erinevalt tavapärastest erakoolide

pidajatest ei ole ühingu sihiks teenida asutajatele, juhatuse ega ühingu liikmetele majanduskasumit. Ühingu liikmete poolt kodanikualgatusest rajatud Viljandi

Vaba Waldorfkool ja -lasteaed loob haridusalaseid valikuvõimalusi Viljandi- ja Pärnumaa peredele, kes soovivad oma lastele waldorfpedagoogilist kasvatust.

2011. aasta jaanuaris (2010/2011 õppeaasta) õppis kooli 1-9 klassis 31 õpilast, lasteaia kahes rühmas oli kokku 33 last. 2011. aasta sügisel alustas õppeaastat

38 õpilast (I-II liitklass, III klass, V-VI liitklass, VII ja IX liitklass) sh 2 koduõppel olevat last, lasteaia kahes rühmas käis kokku 34 last.

Sügisel tuli juurde 3 uut õpetajat, kellest üks võttis üle III klassi, üks V-VI liitklassi ja üks asus tööle puutööõpetajana. Sügisel 2011 töötas ühingus 10 õpetajat

(neist osad aineõpetajatena) ning 6 lasteaiakasvatajat; lisaks osalise tööajaga sekretär, majandusjuhataja, kokk, koristaja, majahoidja, katlakütja.

2011.aastal oli keskmine töötajate arv 20 (2010.aastal 18). Töötajatele arvestati tasusid 87 683 eurot (2010.aastal 83 354 eurot).

 

Koostöö haridusasutustega

Viljandi Vaba Waldorfkool tegi aktiivset koostööd teiste Eesti waldorfõppeasutustega, osaledes Eesti Vabade Waldorfkoolide ja –lasteaedade Ühenduse

(EVWLÜ) töös sh alates juunist ka meie ühingu juhatus.

Meie kooli õpetajad-lapsevanemad osalesid EVWÜ projektis „Waldorfkool on haridussüsteemi loomulik osa“. Projekti rahastab Kodanikuühiskonna

Sihtkapital (KÜSK). Projekti käigus avaldatati kaks waldorfpedagoogikat tutvustavat vahelehte Õpetajate Lehes, aasta lõpus valmis lapsevanemate jaoks

e-käsiraamat, uuendati waldorfkoolide ühenduse kodulehte, töötati välja waldorfkoole tutvustav ühine voldik ja infostend, viidi läbi meediakoolitus. 2012.

aasta kevadeks valmib vilistlaste küsitlus ning projekt lõpeb hariduskonverentsiga Viljandis. Viimast aitame korraldada koostöös Viljandi Maavalitsuse

alaealiste komisjoniga.

Toetame meie kooli õpetajaid-kasvatajaid nende koolitustel osalemisel, et nad jagaksid saadud teadmisi nii meie kogukonnas kui laiemalt teistele Eesti

inimestele sh waldorfõppeasutustele. Meie õpetaja osaleb Bothmer Movment International (BMI) Soomes toimuval 4-aastasel treeningkursusel, mille teine

aasta algas sügisel. Eestist osaleb veel 2 õpetajat.

2006-10. aastatel läbis meie eurütmiaõpetaja koolituse Soomes ning nüüd kevadel sai esmakordselt Viljandis näha koostöös Helsingi R.Steineri kooliga

valminud eurütmiat tutvustavat etendust.

Jaanuar - august 2011 toimus Tartu Ülikooli Haridusteaduste instituudi Sotsiaal- ja haridusteaduskonna Õpetajate täienduskoolitus- ja kutseaasta keskuse

korraldatud kursus „Waldorfpedagoogika I-II kooliastmes“, mille viimast moodulit aitasime läbiviia Viljandis.

Alustasime koostööd Pärmusmuusika Keskuse August Pulsti õpistuga, et korraldada väikekandle meisterdamise kursusi õpetajatele ja huvilistele üle Eesti.

 

Avalikkusele suunatud koostöö.

Viljandi Vaba Waldorfkooli Ühing pühendab energiat kultuurielu rikastamisele ja koostöö tugevdamisele kogukonnas.
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Kogu õppeaasta tegutses lastevanematekool, tutvustades avalikkusele loengute vormis lapse arengut ja kasvatamist puudutavat sh waldorfpedagoogika

põhimõtteid.

Koostöös Kulturiakadeemia ja Helsingi R.Steineri kooliga oli Viljandis võimalik esmakordselt näha rahvusvahelises koostöös valminud laste eurütmiaetendust.

27. mail TÜ VKA mustas saalis esinesid meie I-V kl õpilased ja Helsingi R.Steineri kooli XII kl õpilased.

2011.a suvel toimus kooli saalis tervisliku ja tasakaalustatud lastemenüü ümarlauad, kus kohtusid nii koolide-lasteaedade toitlustajad-kokad kui tuntud

toitlustajad ja erinevate ametkondade esindajad üle Eesti.

Suvel aitame Pärimusmuusika keskusel korralda suursündmust Viljandi Pärmusmuusika Festival.

Jõulude eel korraldavad kasvatajad-õpetajad-lapsevanemad ja lapsed Viljandi linnas traditsioonilise heategevusliku töötubade-esinemiste ja käsitöö-tervislike

toodete müümisega jõululaada. Sel aastal toimus laat meie omas väliselt kauniks muutunud koolimajas, mis igaaastaga on üha enam avatud kogukonna keskus.

2012. aasta eesmärgid

Viljandi Vaba Waldorfkooli Ühing jätkab tegevusi kuue Viljandimaa ja ühe Pärnumaa kohaliku omavalitsuse vahelise koostöö tugevdamiseks ja ühingu

põhikirjaliste eesmärkide täitmiseks.

Ühingu finantssektori töö arendamine sh finantsvahendite läbimõeldum kasutmine ning kõigi töötajate palkade viimine tehtava töö keskmise

palgatasemeni.

Ühingu pikaajalise arengustrateegia kavandamine (7-8 aastat) ja VVWÜ arengukava aastateks 2012-2014 kirjapanemine juhatuse, õpetajate, kasvatajate ja

lapsevanemate koostööna sh põhikirja kaasajastamine.

Viljandi linnaga sõlmida leping krundi ja hoonestuse kasutamiseks.

Software AG sihtfinantseeritava koolihoone fassaadi ja katuse renoveerimise projekti lõpetamine.

Avaliku kasutusega mänguala arendamisele finantstoe leidmine.

Jätkata haridusalaste valikuvõimaluste pakkumist Viljandi- ja Pärnumaa peredele ja soovijatele, avada sügisel kolmas lasteaia rühm ning leida sobiv koht

3-rühmalise lasteaiale.

Jätkame kaastööd Eesti Vabade Waldorfkoolide ja –lasteaedade Ühenduse projektis „Waldorfkool on haridussüsteemi loomulik osa“ ning korraldame

märtsis koostöös Viljandi Maavalitsuse alaealiste komisjoniga hariduskonverentsi, mis on kõigile osalejatele tasuta.

Jätkame meie õpetaja osalemise toetamist Bothmer Movment International (BMI) Soomes toimuval 4-aastasel treeningkursusel.

Koostöös Pärmusmuusika Keskuse August Pulsti õpistuga korraldame juunis pilootprojekti „Väikekannelde meisterdamise kursus“ ja õnnestumise korral

jätkame regulaarselt kursuse korraldamisega.

Lastevanematekooli tegevuse jätkamine ning uute koolitussuundade väljaarendamine.

Keskkonnalase õppekavalise hariduse edendamine ning finantseerimise leidmine lastevanemate rahalise panuse vähendamiseks.

Koostöise suhte hoidmine Viljandi linna ja maakonna, Haridus- ja Teadusministeeriumi, koostööpartnerite, teiste waldorfkoolide ja-lasteaedadega Eestis.

Ühingu tegevustest regulaarse info jagamine koostööpartneritele ja meediakanalitele.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 40 891 34 215 2

Nõuded ja ettemaksed 7 251 2 954 3

Kokku käibevara 48 142 37 169  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 66 997 74 751 5

Kokku põhivara 66 997 74 751  

Kokku varad 115 139 111 920  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 20 748 15 238 6

Kokku lühiajalised kohustused 20 748 15 238  

Pikaajalised kohustused    

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 61 269 65 166 8

Kokku pikaajalised kohustused 61 269 65 166  

Kokku kohustused 82 017 80 404  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 31 516 36 011  

Aruandeaasta tulem 1 606 -4 495  

Kokku netovara 33 122 31 516  

Kokku kohustused ja netovara 115 139 111 920  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2011 2010 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 30 063 28 898 9

Annetused ja toetused 126 417 113 284 10

Muud tulud 15 670 14 579 11

Kokku tulud 172 150 156 761  

Kulud    

Mitmesugused tegevuskulud -42 362 -41 520 12

Tööjõukulud -114 165 -111 862 13

Põhivara kulum ja väärtuse langus -14 124 -7 979  

Muud kulud 3 0  

Kokku kulud -170 648 -161 361  

Põhitegevuse tulem 1 502 -4 600  

Finantstulud ja -kulud 104 105 14

Aruandeaasta tulem 1 606 -4 495  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2011 2010

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 1 502 -4 600

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 14 124 7 979

Muud korrigeerimised -3 896 -4 456

Kokku korrigeerimised 10 228 3 523

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -4 297 -2 609

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 5 509 3 149

Laekunud intressid 104 105

Kokku rahavood põhitegevusest 13 046 -432

 

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -6 370 -35 784

Kokku rahavood investeerimistegevusest -6 370 -35 784

 

Rahavood finantseerimistegevusest   

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
0 5 472

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 0 5 472

Kokku rahavood 6 676 -30 744

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 34 215 64 959

Raha ja raha ekvivalentide muutus 6 676 -30 744

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 40 891 34 215
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2009 45 190 45 190

Vigade parandamise mõju -9 179 -9 179

Korrigeeritud saldo 31.12.2009 36 011 36 011

Aruandeaasta tulem -4 495 -4 495

31.12.2010 31 516 31 516

Korrigeeritud saldo 31.12.2010 31 516 31 516

Aruandeaasta tulem 1 606 1 606

31.12.2011 33 122 33 122
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Viljandi Vaba Waldorfkooli Ühingu raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga. Eesti hea

raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele ja selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi

raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Eeesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendid. 

1. jaanuaril 2011 ühines Eesti Vabariik euroalaga ja võttis rahvusvaluutana kasutusele euro, mis asendas Eesti krooni. Sellest tulenevalt on

raamatupidamiskohustuslane seisuga 1. jaanuar 2011 teostanud raamatupidamiskontode saldode ümberarvestuse, lähtudes

valuutakursist 15,6466 krooni/euro. 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes. Aruandes esitatud võrdlusandmed on

Eesti kroonidest eurodesse ümber arvestatud üleminekukursiga 15,6466 krooni/euro. Kuna nimetatud kurss on ühtlasi ka

varasematel perioodidel kehtinud fikseeritud vahetuskurss, ei tekkinud ümberarvestusest kursierinevusi.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke. Rahavoogude

aruandes kajastatakse rahavoogusid kaudsel meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded on bilansis kajastatud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete soetusmaksumus on võrdne saadaoleva summa

nominaalväärtusega. Nõuded on hinnatud lähtudes tõenäoliselt laekuvatest summadest.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 640 eurot ja mille kasulik eluiga on üle

ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle

peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide

kasulikule elueale.

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga

erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda eraldiseisvana ning määratakse talle sobiv amortisatsiooniperiood. 

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. Kui vara

lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil vara

lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused

lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus

objekti soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha.

Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise

hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    640

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Inventar 3-5

Masinad ja seadmed 5

Hooned ja rajatised kuni 25
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Finantskohustused

Finantskohustuseks loetakse tarnijatele tasumata arved ja muud lühiajalised  ja pikaajalised võlakohustused. Finantskohustused võetakse

arvele algselt nende soetusmaksumuses, milleks on finantskohustuse eest makstud või saadud tasu. Finantskohustus eemaldatakse

bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Eraldisi moodustatakse nende kohustuste osas, mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad. Eraldise suuruse ja realiseerumisaja

määramisel tuginetakse juhtkonna või vastava ala ekspertide hinnangutele.

Eraldis kajastatakse juhul, kui on enne bilansipäeva tekkinud juriidiline või tegevusest tingitud kohustus, eraldise realiseerumine

ressursside väljamineku näol on tõenäoline (üle 50%) ning eraldise suurus on usaldusväärselt määratav.

Eraldise realiseerumisega kaasnevaid kulutusi hinnatakse bilansipäeva seisuga ning eraldise suurust hinnatakse uuesti igal bilansipäeval.

Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt rohkem kui ühe aasta pärast, kajastatakse seda diskonteeritud nüüdisväärtuses.

Diskonteerimisel võetakse aluseks sarnaste kohustuste suhtes turul valitsev intressimäär.

Tingimuslikud kohustusteks klassifitseeritakse need kohustused, mille realiseerumise tõenäosus jääb alla 50% või mille suurust ei saa

usaldusväärselt hinnata. Tingimuslike kohustuste üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Annetused ja toetused

Saadud annetuste ja toetuste sh.sihtotstarbeliste laekumiste arvestusel lähtutakse järgmistest põhimõtetest:

1.mitte-sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel (võttes vajadusel

arvesse perioodi, mille eest need on tasutud).

2.sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid (sh. mitterahalisi annetusi ja toetusi) kajastatakse lähtudes juhendis RTJ 12 kirjeldatud sihtfinantseerimise

arvestuse põhimõtetest (so. kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks annetused ja toetused

on mõeldud).

Annetust või toetust, mis on küll mõeldud kasutamiseks teatud kindlas valdkonnas, kuid ei ole otseselt seotud ühegi konkreetse projekti

finantseerimisega (näiteks riigieelarvest saadavad mitte-sihtotstarbelised vahendid), ei loeta sihtotstarbeliseks annetuseks. Selliseid annetusi

ja toetusi kajastatkse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel.

Maksustamine

Makse arvestatakse vastavalt Eesti Vabariigi maksuseadustes ettenähtud korrale ja määradele. Makse arvestatakse tekkepõhiselt ning

kajastatakse perioodis, mil antud kohustus tekkis. Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte

aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud

väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui ühel osapoolel on kontroll teise osapoole üle või oluline mõju teise osapoole ärilistele otsustele. Ettevõte käsitleb

seotud osapooltena tegevjuhtkonda, juhatust ning nende lähisugulasi ja nende poolt kontrollitavaid või olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Tulud

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Liikmemakse ning muid mitte-sihtotstarbelisi tasusid ühingu liikmetelt, kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need on tasutud.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja

tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta. 

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. 

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku

kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad

majanduslikku kasu (näiteks kulutused materiaalsele põhivarale). Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande perioodil

või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

 

 

Sihtfinantseerimiste kajastamisel lähtutakse brutomeetodist. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja 

kulude vastavuse printsiibist. Saadud summasid kajastatakse tuluna kui ettevõte aktsepteerib finantseerimisega kaasnevaid tingimusi ja 

kavatseb neid täita ning finantseerimise summa on usaldusväärselt määratav ja selle laekumine on tõenäoline. Saadud toetus
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kajastatakse kasumiaruandes tuluna.  

 

Varade sihtfinantseerimisel võetakse soetatud vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses; varade soetamisel toetusena saadud

summa kajastatakse bilansis kohustusena, mis kantakse tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul. 

Mitterahalise toetusena saadud vara võetakse bilansis arvele tema õiglases väärtuses. Tekkiv kohustus kantakse tuludesse vara järelejäänud

kasuliku eluea jooksul.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Sularaha kassas 1 623 3 285

Arvelduskontod 39 268 30 930

Arvelduskontod 24 895 16 604

Kogumishoius 14 373 14 326

Kokku raha 40 891 34 215

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010 Lisa nr

Nõuded ostjate vastu 5 649 2 679  

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 0 275 4

Ettemaksed 1 602 0  

Kokku nõuded ja ettemaksed 7 251 2 954  

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 2 144  1 963

Sotsiaalmaks 4 907  4 223

Kohustuslik kogumispension 212  40

Töötuskindlustusmaksed 682  589

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 48   

Ettemaksukonto jääk  275  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 7 993 275 6 815
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Lisa 5 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Ehitised Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara

31.12.2009  

Soetusmaksumus 30 692 4 624 14 523 49 839

Jääkmaksumus 30 692 4 624 14 523 49 839

  

Ostud ja parendused 33 520 547 1 717 35 784

Amortisatsioonikulu -4 518 -1 007 -2 454 -7 979

Muud muutused   -2 893 -2 893

  

31.12.2010  

Soetusmaksumus 64 212 5 171 13 347 82 730

Akumuleeritud kulum -4 518 -1 007 -2 454 -7 979

Jääkmaksumus 59 694 4 164 10 893 74 751

  

Ostud ja parendused 6 371   6 371

Amortisatsioonikulu -4 092 -3 346 -6 687 -14 125

  

31.12.2011  

Soetusmaksumus 70 583 5 171 13 347 89 101

Akumuleeritud kulum -8 610 -4 353 -9 141 -22 104

Jääkmaksumus 61 973 818 4 206 66 997

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010 Lisa nr

Võlad tarnijatele 779 779  

Võlad töövõtjatele 9 277 2 948 7

Maksuvõlad 7 993 6 815 4

Saadud ettemaksed 2 699 4 696  

Kokku võlad ja ettemaksed 20 748 15 238  
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Lisa 7 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Töötasude kohustus 7 078 0

Puhkusetasude kohustus 2 199 2 948

Kokku võlad töövõtjatele 9 277 2 948

Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Brutomeetod

 31.12.2009 Saadud Tulu/amortisatsioon 31.12.2010

Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks  

Hoone renoveerimine 57 863 11 821 -4 518 65 166

Kokku sihtfinantseerimine põhivara

soetamiseks
57 863 11 821 -4 518 65 166

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Riigi ja kohalike omavalitsuste toetus  108 766 -108 766 0

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  108 766 -108 766 0

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused
57 863 120 587 -113 284 65 166

 

 31.12.2010 Saadud Tulu/amortisatsioon 31.12.2011

Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks  

Hoone renoveerimine 65 166  -3 897 61 269

Kokku sihtfinantseerimine põhivara

soetamiseks
65 166  -3 897 61 269

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Riiklik toetus  49 963 -49 963 0

Kohalike omavalitsuste toetus  72 557 -72 557 0

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  122 520 -122 520 0

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused
65 166 122 520 -126 417 61 269

Lisa 9 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2011 2010

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 30 063 28 898

Kokku liikmetelt saadud tasud 30 063 28 898

 

 

Põhikirja kohaselt on Viljandi Vaba Waldorfkooli Ühingu põhiliikmed lapsevanemad ja lapsevanema kohustusi täitvad isikud. Ühingu liikmeteks
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on ka õpetajad, kasvatajad ja toetavliikmed. 

Ühingu põhiliikmed tasuvad liikmemaksu, mille suuruse ja tasumise üldpõhimõtted kehtestab üldkogu. Liikmemaksu tasumine on

võrdsustatud õppemaksu tasumisega.

Lisa 10 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2011 2010

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 122 520 108 766

Sihtfinantseerimise amortisatsioon 3 897 4 518

Kokku annetused ja toetused 126 417 113 284

Lisa 11 Muud tulud
(eurodes)

 2011 2010

Rendi- ja üüritulu 2 523 3 277

õppevahendid 820 323

toit 6 007 9 096

ürituste korraldamine 2 624 602

Muud 3 696 1 281

Kokku muud tulud 15 670 14 579
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Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2011 2010

Üür ja rent 840 1 008

Energia 14 265 8 261

Elektrienergia 2 641 2 270

Soojusenergia 11 624 5 991

Mitmesugused bürookulud 546 474

Koolituskulud 829 2 651

Vesi, kanalisatsioon 589 705

Prügivedu 250 220

Telefon, internet 809 943

Valvekulud 1 175 1 602

Õppevahendid 2 555 4 174

Liikmemaksud 1 062 984

Raamatupidamisteenused 624 0

Hoonete hooldus, remont 5 337 1 723

Reklaam 130 146

Kindlustus 506 573

Toit 6 834 9 275

Majandamiskulud 4 601 5 719

Muud 1 410 3 062

Kokku mitmesugused tegevuskulud 42 362 41 520

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2011 2010

Palgakulu 87 683 83 354

Sotsiaalmaksud 26 482 28 508

Kokku tööjõukulud 114 165 111 862

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 20 18

Lisa 14 Finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2011 2010

Intressitulud 104 105

Intressitulu hoiustelt 104 105

Kokku finantstulud ja -kulud 104 105
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Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2011 31.12.2010

Füüsilisest isikust liikmete arv 59 52

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2011 31.12.2010

Nõuded Kohustused Nõuded Kohustused

Asutajad ja liikmed 5 393 2 699 2 295 4 696

Käesolevas lisas on kajastatud õppemaksu nõuded ja kohustused Ühingu põhiliikmete ees, kelleks on lapsevanemad ja lapsevanema

kohustusi täitvad isikud, ning õpetajad, kasvatajad ja toetavliikmed.

Viljandi Vaba Waldorfkooli Ühingu tegevust juhib Üldkoosoleku poolt valitud juhatus (eestseisus). Juhatuse koosseisu  kuuluvad

lapsevanemate esindajad, pedagoogide esindjad. Juhatuse liikmed tasu oma töö eest ei saa. Juhatuse koosseisu kuuluvad Viljandi

Vaba Waldorfkooli Ühingu töötajad saavad tasu ainult oma töölepingus kokkulepitud töö eest. Ülesannete eest, mida nad tööväliselt juhatuse

liikmetena täidavad, eraldi tasu ei maksta.



Aruande digitaalallkirjad
Viljandi Vaba Waldorfkooli Ühing (registrikood: 80047228) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PIRET ANIER Juhatuse liige 01.07.2012

URMAS VOLMER Juhatuse liige 01.07.2012

KÜLLI SAUL Juhatuse liige 02.07.2012

SULEV OJAP Juhatuse liige 02.07.2012



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Lasteaed- põhikoolide tegevus 85311 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 4334537

Mobiiltelefon +372 55537289

E-posti aadress viljandi@waldorf.ee

Veebilehe aadress www.waldorf.vil.ee


